investiciono održavanje prema Programu  kapitalnih 
ulaganja za 2011. godinu – namjenska sredstva  

Član 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za rekonstrukcije i investiciono 

održavanje prema Programu kapitalnih ulaganja za 2011. 
godinu – namjenska sredstva u iznosu od 260.000,00 KM 
(slovima: dvijestotine šezdesethiljada konvertibilnih mar-
aka). 

Član 2. 

Pojedinačna nabavka opreme i rekonstrukcije iz 
člana 1. ovog programa će se vršiti prema nazivu projekta, 
u količini i u okviru planiranih sredstava, kako je 
navedeno u tabeli :  

NAZIV PROJEKTA JEDINICA

[...]

na 13.sjednici, održanoj 19.05.2011. godine, d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava za nabavku 
opreme 

I. 
     Odobravaju se finansijska sredstva Ministarstvu za 
pravosuđe i upravu Zeničko-dobojskog kantona u iznosu 
do 150.000,00 (slovima: stotinupedesethiljada konvertibil-
nih maraka) za nabavku opreme. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu, 
razdjel 16, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 
0001, ekonomski kod 821300 pozicija „Nabavka opreme“.

[...]

(Službene novine Zeničko-dobojskog kantona broj 4/11), 
razdjel 20, organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 
ekonomski kod 614200, KAD 207, pozicija «Ostali 
socijalni transferi». 
     (2) Sredstva iz člana 1. ove odluke će biti uplaćivana u 
mjesečnim iznosima od 11.253,85 KM (slovima: 
jedanaesthiljada i dvije stotine pedeset tri konvertibilne 
marke i 85/100) na račun Udruženja broj: 134 010 
0000244657  otvoren kod IK banke Zenica. 

Član 3. 
(Provođenje odluke) 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Ministarstvo za 
rad, socijalnu politiku i izbjeglice i Ministarstvo finansija,

[...]

od 29.04.2011.godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, 
na prijedlog Kantonalne uprave civilne zaštite, na 13. 
sjednici, održanoj 19.05.2011. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
     Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu do 
594.000,00 KM (slovima: petstotinadevedesetčetirihiljade 
konvertibilnih maraka) na ime kupovine 4 (slovima: četiri) 
interventna vatrogasna vozila sa pripadajućom opremom.  

II. 

Sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatit će se iz 
namjenskih sredstava Budžeta za 2011. godinu sa razdjela 
14- Kantonalna uprava civilne zaštite, budžetska

[...]

od 29.04.2011.godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, 
na prijedlog Kantonalne uprave civilne zaštite, na 13. 
sjednici, održanoj 19.05.2011. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
    Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu do 44.500,00 
KM (slovima: četrdesetčetirihiljadepetstotina konvertibil-
nih maraka) na ime kupovine 1 (jednog) kombi vozila za 

prevoz ljudi i opreme službi zaštite i spašavanja, Kanto-
nalnog štaba i Kantonalne uprave civilne zaštite.   

II. 
     Sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatit će se iz